Постановление главы администрации Липецкой обл. от 29.04.2009 N 142
(ред. от 28.07.2011)
"О проведении антикоррупционной...

Документ предоставлен КонсультантПлюс

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2009 г. N 142

О ПРОВЕДЕНИИ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ,

ИХ ПРОЕКТОВ И ИНЫХ ДОКУМЕНТОВ

Список изменяющих документов
(в ред. постановления главы администрации Липецкой обл.

от 28.07.2011 N 268)

В целях выявления в нормативных правовых актах главы администрации Липецкой области (далее -

область), их проектах и иных документах коррупциогенных факторов и их последующего устранения
постановляю:

Распространить действие постановления администрации области от 29 апреля 2009 года N 141 "Об
утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, их
проектов и иных документов" на проведение антикоррупционной экспертизы в отношении нормативных
правовых актов главы администрации области, их проектов, проектов законов области и проектов
постановлений областного Совета депутатов, инициируемых главой администрации области и
разрабатываемых структурами администрации области и исполнительными органами государственной
власти области, проектов договоров и соглашений, заключаемых главой администрации области.

Глава администрации

Липецкой области
О.П.КОРОЛЕВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=E58E1ACC243BB947510A56420AEBB2E85BE094BF3795584F88863B81E52E47E460B7F66A99AE85BC5E9E3D968153C505B48A9C6CFE0400102BBA88q164I
consultantplus://offline/ref=E58E1ACC243BB947510A56420AEBB2E85BE094BF3B9C5B498E863B81E52E47E460B7F67899F689BE5C803D9694059440qE68I